Aplikacioni për nxënësit e shkollave të mesme


PROJEKTI I PËRBASHKËT I UNDP-SË, MASHT-IT DHE MKK-SË
Forma e aplikacionit për bursa të njëhershme
1 Të plotësohët nga nxënësi me shkronja të shtypit
Emri:  __________________________

Emri i babës:_____________________
Mbiemri:  _______________________

Datëlindja: ___________________________

Vendlindja: ___________________________
Komuna: _____________________________
1.1 Adresa të plotësohet me kujdes.

Lagjja: ______________________________
Fshati: ______________________________ 

(të plotësohët vetëm nga ata

nxënës që vijnë nga fshati)
Rruga/Numri:  ________________________
Nr.celular ____________________________
Telefoni fiks: __________________________
E-maili: _​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________
1.2 Të dhënat për shkollimin.

Shkolla e fillore:__________________________________________________________________
Shkolla e Mesme-Drejtimi: _________________________________________________________
Klasa:  
____________





Paralelja:____________ ______

Emri dhe mbiemri i kujdestarit të klasës: _______________________________________________ 
Nr. i tefonit të kujdestarit: ___________________________________________________________ 
1.3 Të dhënat familijare

Sa anëtar të familjes keni?: ___________________
Cilit komunitet i takoni? (ju lutem rrethoni vetëm një)
- Romë

- Ashkali

- Egjiptian

A keni të ardhura materiale finaciare nga jashtë?: ______
A keni dikë të punësuar në familje?:  _____
A jeni rast social?: _______ 

Cila kategori:___________

Të dhëna tjera

A merrni bursë nga ndonjë organizatë? (Nëse po shënoje emrin e organizatës): 
_________________________________________
A jeni ndihmuar ndonjëher nga kuvendi komunal ose drejtorija për komunitete me mjete 

shkollore apo mjete financiare?: _______________
1.4 Dokumentet e kërkuara 
	1. Kopjen e çertifikatës të gjysëmvjetorit të kaluar 
	

	2. Vërtetim nga kujdestari i klasës që dëshmon se jeni nxënës i rregullt 
	

	3. Çertifikatë të lindjes 
	

	4. Vertetim nga Qendra për ndihmë sociale (nëse familja merr ndihmë sociale) 
	

	5. Kopjen e xhirollogarisë bankare valide në emër të nxënësit


	


Dorzoi:                                                                                 Pranoi:

______________________



__________________________
Data:   

